МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

ПРИКАЗ

01.09.2024 г.                                                                                                                                           № 60

О зачислении обучающихся по программе основного общего образования по предмету «Труд

(технология)» на 2025 – 2026 учебный год в МБОУ МУК

г. Ковров

      Для комплектования учебных групп обучающихся на 2025 – 2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающихся на обучение в МБОУ МУК по программе основного общего

образования по предмету «Труд (технология)» на 2025 – 2026 учебный год, согласно Договора

о сетевой форме реализации образовательных программ с общеобразовательными школами

(списки обучающихся прилагаются):

 МБОУ ООШ № 2 - 5 класс – 51 человек, их них СКК – 13 человек;

 6 класс – 43 человек, из них СКК – 12 человек ;

 7 класс – 67 человек, из них СКК – 17 человек;

 8 класс – 46 человека, из них СКК – 12 человек;

 9 класс – 54 человек, из них СКК – 13 человек.

 МБОУ СОШ № 4 -   5 класс – 73 человек;

 6 класс – 69 человек;

 7 класс – 71 человек;

 8 класс – 64 человек;

9 класс – 81 человек.

 МБОУ СОШ № 5 -

 7 класс – 25 человек;

 8 класс – 21 человек;

 9 класс – 24 человек.

 МБОУ СОШ № 14 -  7 класс –31 человек;

 8 класс – 70 человека.

 МБОУ ООШ № 18 -  5 класс – 40 человек;

 6 класс – 46 человека;

 7 класс – 39 человек;

 8 класс – 40 человек;

 9 класс – 50 человек.

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                             С.Ю. Логинова

		2025-09-29T14:39:34+0300
	Логинова Светлана Юрьевна